Ano 2022 - n. 194 Campo Grande, quinta-feira, 15 de setembro de 2022 68

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

E para que chegue ao conhecimento de quem interessar possa, mandou a Senhora Juíza Eleitoral
publicar o presente Edital no Diário da Justiça Eleitoral de Mato Grosso do Sul.
Dado e passado nesta cidade de Bela Vista/MS, aos 14 dias do mês de Setembro do ano de 2022.
Eu, Millena Vieira de Melo Sampaio de Mendonça Ribeiro, Analista Judiciário desta Zona, lavrei e
subscrevi.
OLÍVIA MARIA DE JESUS ENCARNACION VALDEZ E SILVA
Chefe de Cartório
(assinado por autorização PORTARIA Nº 3/2022 TRE/ZE017)

18ª ZONA ELEITORAL DE DOURADOS

EDITAL Nº 14/2022
EDITAL Nº 14/2022 ELEIÇÕES GERAIS 2022
O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) LARISSA DITZEL CORDEIRO AMARAL, Juiz(Juíza) da 18ª Zona
Eleitoral, DOURADOS/MS , por força da Lei 9.504/97.
FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores,
Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que, nos termos do Art. 120
do Código Eleitoral(Lei nº 4.737/65), tendo sido processadas mudanças na sua composição,
passam as abaixo relacionadas mesas ou funções eleitorais especiais, correspondentes ao
mencionado Juízo, a ser integradas pelos substitutos abaixo discriminados no pleito: ELEIÇÕES
GERAIS 2022 - primeiro turno e segundo turno, se houver.
Município: 90735 - DOURADOS
Local de Votação: 1872 - EE JOAQUIM VAZ DE OLIVEIRA
Seçao: 195 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO -
MRV

022168921937
GUILHERME RANGEL
DE LIMA

013268481910
CLELSO BARBOSA
TEIXEIRA

Local de Votação: 1864 - EE JOSÉ PEREIRA LINS
Seçao: 404 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
1º SECRETÁRIO - MRV 029914141902 HELOÍSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 029042831961
LUCIANA RAMOS AQUINO
Local de Votação: 1686 - EM PADRE ANCHIETA
Seçao: 220 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º MESÁRIO -
MRV

020731891929
LUIZ DOS SANTOS
SILVA

023232431996
ADARLENE AMORIM
PROVAZIO

MELO
Função Especial Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
005468481953 MARCEL LEAL 023232021910 CAMILA MACHADO CÂNDIDO DE PAULA
RIBEIRO
O referido é verdade. Lavrado no Cartório Eleitoral da 18ª Zona.
Eu LARISSA DITZEL CORDEIRO AMARAL Juiz(a) da 18ª Zona Eleitoral/MS.
DOURADOS, 13 de setembro de 2022
Dr(a) LARISSA DITZEL CORDEIRO AMARAL
Juiz(Juíza) da 18ª Zona Eleitoral/MS

http://www.tre-ms.jus.br/
009571011996
Realce

009571011996
Realce

Ano 2022 - n. 194 Campo Grande, quinta-feira, 15 de setembro de 2022 69

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Juiz(Juíza) da 18ª Zona Eleitoral/MS

EDITAL Nº 15/2022
EDITAL Nº 15/2022 ELEIÇÕES GERAIS 2022
O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) LARISSA DITZEL CORDEIRO AMARAL, Juiz(Juíza) da 18ª Zona
Eleitoral, DOURADOS/MS , por força da Lei 9.504/97.
FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores,
Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que, nos termos do Art. 120
do Código Eleitoral(Lei nº 4.737/65), tendo sido processadas mudanças na sua composição,
passam as abaixo relacionadas mesas ou funções eleitorais especiais, correspondentes ao
mencionado Juízo, a ser integradas pelos substitutos abaixo discriminados no pleito: ELEIÇÕES
GERAIS 2022 - primeiro turno e segundo turno, se houver.
Município: 90735 - DOURADOS
Local de Votação: 1902 - EE DJALMA BARROS
Seçao: 432 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º MESÁRIO -
MRV

025388341970
GABRIELA DOS
SANTOS MORAIS

024645321902
GUILHERME
MORENO SUBTIL

Local de Votação: 1864 - EE JOSÉ PEREIRA LINS
Seçao: 404 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º SECRETÁRIO -
MRV

029042831961
LUCIANA RAMOS
AQUINO

014650421988
ELIZETE CLARO
ROSA

Local de Votação: 1430 - EE MARIA DA GLÓRIA MUZZI FERREIRA
Seçao: 254 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º MESÁRIO -
MRV

020190401996
LUCIMARA
MARTINEZ VALENTE

015633521970
SÉRGIO CORDEIRO
SANCHES

Local de Votação: 1244 - EM BERNARDINA CORREA DE ALMEIDA
Seçao: 102 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º MESÁRIO -
MRV

012956671988
REGINA ANDRADE
SILVA

014092011988
LUSLENE GENARA
SILVA BRAGA

Local de Votação: 1376 - EM FRANKLIN LUIZ AZAMBUJA
Seçao: 423 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º SECRETÁRIO -
MRV

019270021902
CARINA JUVENAL
DE SOUZA

018611901970
ANA LÚCIA MATOS
MARQUES

Local de Votação: 1783 - EM PROF. IRIA LUCIA WILHEM
Seçao: 400 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO -
MRV

026376611902
GUILHERME TOBIAS
GONÇALVES

026376981996
EVELLYN
MARTINEZ MAIA

O referido é verdade. Lavrado no Cartório Eleitoral da 18ª Zona.

Eu LARISSA DITZEL CORDEIRO AMARAL Juiz(a) da 18ª Zona Eleitoral/MS.

http://www.tre-ms.jus.br/
009571011996
Realce